ПРОТОКОЛ заседания жюри от _/7-#./22, — 2024 года № 2
10 итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по № пЕ %&{Щ //&

Численность участников: ‚›%

Место проведения: // О (2 o %

(наименование ОО)

Дата(ы) проведения олимпиады: _› (15 o262
Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: L/ 40258 @(fl
члены жюри: оее ® 0.

Повестка дня:

1. Подведение  итогов  школьного — этапа всероссийской — олимпиады — школьников
по РЕННЕ Е /шщ;а‚%{‹„ утверждение — итоговой — (рейтинговой) — таблицы
резулъ(/тов участников опимтшады (прршо›кение)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников по izzé,;z,wézg:mf №
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри: M / _ ЕЕ Тнг 2 o )

Секретарь: Jfi | L2 it 070